
 

 

UCHWAŁA NR XI/78/15 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Góra na obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 9 i art. 13a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149,  

poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 529 oraz z 2014 r. poz. 179, 

180 i 1072), na wniosek Burmistrza Góry uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/241/12 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Góra na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 216) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w obwodzie nr 1 dopisuje się ul. Przemysława II; 

2) w obwodzie nr 12 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej i wyznacza się nową siedzibę 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym z Oddziałami Integracyjnymi, Glinka 6. 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik 

do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Górze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady: 

J. Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2015 r.

Poz. 3196



Załącznik do Uchwały Nr XI/78/15 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3196


		2015-07-17T15:12:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




